お取引先様各位

2024年 4月 吉 日

ゴールデンウィーク体暇のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜 り、

厚 く御礼申し上げます。

さて、弊社ではゴールデンウィーク体暇の為、勝手ながら下記の通 り休業とさせて頂き

ます。 何かとご不便をおかけするかと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

(土) ( 日) (月 ) (火) (水) (木) (金) (土) ( 日) (月 ) (,大c)

休業 休業 休業 休業
通常

営業

通常

営業
休業 体業 休業 休業

通常

営業

*商品の出荷は営業 日のみとなつてお ります。

*ゴールデンウィーク前後はご注文が集中することが予想されるため、納期のご希望に添

えない場合がございます。

*大変恐縮ではございますが、ご注文はなるべくお早めに頂くようお願い申し上げます。

*当 日出荷の受付は正午までとなつております。ご注意ください。

*商品の在庫数など、ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ ください。

以上

ホクユーメディンクス株式会社

大阪市北区中之島 3‐ 3‐23中之島ダイビル 27F

a (06)6476‐ 8605 FAX(06)6476‐ 8625